А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г Е О Р Г И Е В С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  К Р А Я

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ И ТУРИЗМА

П Р И К А З

30 декабря 2019 г. г. Георгиевск №141

Об утверждении нормативных затрат на оказание муниципальных услуг
(работ) муниципальным бюджетным учреждением культуры
«Централизованная клубная система Георгиевского городского округа» на
2020 год

Во исполнение Федерального закона от 08 мая 2010 г. № 83-Ф3 «О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации», в связи с совершенствованием правового положения
муниципальных учреждений, на основании статей 57, 61 Устава
Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить нормативные затраты на оказание муниципальных услуг
(работ) муниципальным бюджетным учреждением культуры
«Централизованная клубная система Георгиевского городского округа» на
2020 год согласно приложений 1, 2, 3.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Приказ вступает в силу с 01 января 2020 года.

Начальник управления культуры
и туризма администрации
Г еоргиевского городского округа
Ставропольского края

Приложение 1

УТВЕРЖДЕНО
приказом управления культуры и туризма администрации
Георгиевского городского округа Ставропольского края от 30
декабря 2019 года № 141

Нормативные затраты на оказание муниципал

ры  «Централизованная кг

>ной услуги в сфере культуры

для муниципального бюджетного учреждения культ [убная система Георгиевского городского округа» на 2020 год

Наименование учреждения

Р асч ет  норматива на учреждение в  год
О траслевой

корректирую  щи
й коэфициент

коэффициент платной
деятельности Объем финансового

обеспечения вы полнения
муниципального задания на

2020 год

Объем услуги за
отчетный год

Норматив на 1
единицу услуги в

год(руб.)

Норматив на учреждение
в год (руб.)

на\чрежаение(% ) показатель
затрата с учетом

коэффициент
1 2 3 4 5 6 7 8

МБУК «Централизованная клубная
система Г еоргиевского городского
округа»

3850,00 20 908,80 80498 880,00 0,95233 0,94465 3552 360,15 73 109338,67

Н аиболее эф фективное учреждение 3 850,00 2 0908 ,80 8 0 4 9 8 8 8 0 ,0 0 0,95233 0,94465 3 5 5 2 3 6 0 ,1 5 73 109338,67

Приложение 2

УТВЕРЖДЕНО
приказом управления культуры и туризма
администрации Георгиевского городского
округа Ставропольского края от 30 декабря

    I ... ............. J ..................I.......................... 2019 года №  141...................................
     1................................ 1  i.....................1...................... 1.......................!........................

Базовый норматив затрат и отраслевой корректирующий коэффициент на оказание муниципальной услуги в сфере культуры

для муниципального бюджетноого учреждения культуры «Централизованная клубная система Георгиевского городского округа» на 2020
год

Наименование учреждения

Расчет норматива на учреждение в год
Отраслевой

корректирую щи
й коэфициент

Объем услуги за
отчетный год

Норматив на 1 единицу услуги в год (руб.)

на учреждение(%)

Базовый
норматив на

единицу услуги
(руб)

гр4+гр5+гр6

в том числе:
на оплату
труда с

начислениям
И(руб)

в том числе:
на

коммунальны
е услуги (руб)

в том числе:
на содежание
недвижимого

имущества
(руб)

1 2 3 4 5 6 5
МБУК «Централизованная клубная
система Георгиевского городского
округа»

3 850,00 20 908,80 113,13 23,31 41,09 0,95237

Наиболее эффективное
учреждение

3 850,00 20 908,80 113,13 23,31 41,09 0,95237

П р и л о ж е н и е  3
У Т В Е Р Ж Д Е Н О

п р и к а зо м  у п р а в л е н и я  ^ л ь т у р ы  и  ту р и зм а
а д м и н и с т р а ц и и  Г ео р ги евск о го  гор од ск ого  о круга
С т а в р о п о л ь с к о го  края  о т  3 0  д ек аб р я  2 0 1 9  год а  №  141

Затраты на содержание имущества, не используемого для оказания муниципальных услуг для муниципального бюджетного учреждения
культуры «Централизованная клубная система Георгиевского городского округа» на 2020 год

Н а и м е н о в а н и е
у ч р еж д ен и я

О б ъ е м  с у б си д и и
в  о т ч ет н о м

году ,руб.

о б ъ е м  д о х о д о в
о т п л а т н о й

д е я т е л ь н о с т и ,
руб.

К о э ф ф и ц и е н т
п л а т н о й

д е я те л ь н о с ти

з а т р а т ы  н а с о д е р ж а н и е  и м у щ е с т в а ,  н е и с п о л ь з у е м о г о  д л я  о к а з а н и я
у с л у г и ,  р уб .

р а с ч е т  з а т р а т  с
у ч е т о м

к о э ф ф и ц и е н т а

затр аты  н а  у п л ату
н а л о го в , руб.

п о т р е б л е н и е
эл е к т р о э н е р г и и ,

10%

п о т р е б л е н и е
те п л о э н е р г и и ,

5 0 %
В сего  затр ат , р уб

М Б У К
« Ц ен т р а л и зо в а н н а
я  кл убн ая  си стем а
Г е о р ги евск о го
гор одск ого
округа» 8 0 0 2 9 9 2 0 ,8 3 4 6 8 9 2 7 0 ,1 0 0 ,9 4 4 6 5 6 9 6 3 7 5 ,0 0 2 73  8 9 7 ,0 0 2  7 9 0 2 3 5 ,0 0 3 7 6 0 5 0 7 ,0 0 3 5 52  3 6 0 ,1 5

•